

آرین خیبر

فریاد ما

پنجم میزان سال روان مصادف است با پانزدهمین سالروز حماسه شهادت دکتور نجیب الله رئیس جمهور قهرمان افغانستان. اینک بعد از سپری شدن پانزده سال از فاجعه هولناک توطیه شهادت رهبر سیاسی عقیدتی مان، او بعنوان شخصیت برجسته و نیک نام تاریخ معاصر مان جایگاه سترگی را در قلوب مردمان سرزمین مان بخود اختصاص داده است. او دیگر مرزهای قضاوت های دشمنانه حریفان سوگند خورده میهن و مردم مان را گسسته و شبخ طلایی اش در وای حمایت خورشید بر وراق افتخارات تاریخ میهن مان میدرخشد. نجیب شیرمرد افتخار و مباحات حکایت هاست، که برحق نسل های بعدی این مرزوبوم با الهام از اندیشه های والا و مبارزات خستگی ناپذیر او برای رسیدن به مفاهیم عالی آزادی و انسانیت بر قدم های حک شده و ماندگار او در جاده ناهموار پیکار و مبارزه گام خواهند برداشت و راه او را با متانت و دلیری، با استقامت و سربلندی به پیش تعقیب خواهند کرد. با آنکه قافله راهیان اش با لجام گسیختگی بی ماندی شاید برای همیشه از هم پاشیده باشد، ولی باز هم او برای همه این قافله الگو و مدل پابرجاست که همه همزمان کاروان طوفانزده اش در دشوار ترین لحظات حیات شان برای بیرون آمدن از زیر آوار مشکلات و پرابلم ها به دکتورین نجیب الله مراجعه میکنند. اندیشه نجیب حاصل بیش از سه دهه تلاش برای راه یافت به موهبت بزرگ الهی یعنی آزادی و آزاد اندیشیدن است. تجربه نجیب والاترین و پویاترین حاصل برداشت ها و استنباط ها از حقایق عینی میهن و جهانیست که سیاست ها در آن ثبات نداشته و ستراتیژی ملت ها هر لحظه در نوسان قرار دارد. و اما. نام نجیب نام صلح است صدای نجیب صدای بهروزیست، فریاد نجیب فریاد یک افغانستان آزاد، مستقل، قوی و متعهد به ارزش های جامعه مدنیست. تنها اوست که بر قلب ها حکومت میکند و مردم قدر شناس افغانستان او را می ستایند و تقدیرش میکنند... جایگاه شایسته او به گفته خودش در تاریخ، در معنی، در جلایش اندیشه ها و در انجام تعهدات ملی و بین المللی که برای مردم کشور و جهانیان ارایه داشته بود، با گذشت هر روز در پرتو نور خورشید تابان میشود... و این افتخار بزرگیست که نهضت چپ دموکراتیک کشور در تحت پوشش این امتیاز آنرا نصیب شده است. سازمان دموکراتیک جوانان افغانستان افتخار دارد که یک قدم هم از راه و آرمان رفتگان و خون خفتگان خطوط فکری ترقی و تعالی میهن عدول نکرده، بلکه با جسارت و ایمانداری بی مانند راه پدران خویش را برغم فراز و نشیب تهوع آور پیکار و مبارزه جانبا زانه تعقیب مینمایند. رزمندگان بی باک و جسارتگر سازمان دموکراتیک جوانان افغانستان تعهد نموده اند که:

برای تحقق آرمانهای والا، اهداف شکوهمند و عقاید سترگ نهضت چپ دموکراتیک در خط مقدم دفاع و حراست از ارزش های نبرد و مبارزه پیکارگران دیروزی نهضت مردانه وار ایستاده اند. این مبارزه نه تنها خصلت معمول ضد ارتجاعی داشته است، بلکه پیکاریست بی امان، برضد ستون های پنجم در درون نهضت که برحق همسان است با دشمنان راه ما. از اینرو بجاست که راه و روش مبارزه در ابعاد گوناگون آن مورد تجدید قرار داده شود، و سمت و سویی در آن نشانه گردد تا برای رسیدن به هدف مقدس از در ستره گی و پاکی به پیش رویم. بدیهی است که این جاده طبیعتا،

هموار و عاری از فراز و نشیب نخواهد بود، و مشکلات و پرابلم های ناشی از دسایس و توطیه ها در هر لحظه سایه وار ما را تعقیب خواهد کرد ... پس برماست تا با بکارگیری تمام نیرو و توان کاری در جستجوی طرقی باشیم که سازمان به رشد و بالندگی دیروزی نایل آید ... چنین است آرمان رزمندگان قهرمان و جسور سازمان دموکراتیک جوانان افغانستان.

